

Odpowiedzi na pytania przesłane drogą mailową dnia 10.05.2019r. do zapytania ofertowego nr 8/2019 z dnia 9.05.2019r.

Pytanie 1

Dotyczy: serwer, zasilacze

Zamawiający wymaga dostawy serwerów o mocy zasilaczy maksymalnie 450W. Moc maksymalna zasilaczy nie determinuje aktualnego poboru mocy przez serwer, który zależy bezpośrednio od konfiguracji serwera, natomiast gwarantuje użytkownikowi stabilność pracy serwera w przypadku nagłego zapotrzebowania na większy pobór energii. Tak więc tak postawiony wymóg nie wnosi żadnych praktycznych korzyści a jednocześnie ogranicza możliwość rozbudowy serwera w przyszłości o mocniejsze procesory czy większą liczbę dysków. Jednocześnie, jeżeli Zamawiający będzie chciał ograniczyć maksymalny pobór mocy przez zasilacz może to zrealizować poprzez tzw. mechanizm "power capping". W związku z powyższym wnosimy o dopuszczenie możliwości zaferowania serwerów z mocniejszymi zasilaczami niż 450W o efektywności minimum Platinum wyposażonych w mechanizm „power capping”, jako rozwiązanie równoważne funkcjonalnie do minimalnych wymagań Zamawiającego.

ODPOWIEDŹ:

W odpowiedzi na postawione pytanie Zamawiający informuje, że nie zgadza się na zmianę specyfikacji zamówienia.

Pytanie 2

Dotyczy: serwer, macierze

Gwarancja:

Większość czołowych producentów serwerów/macierzy opiera swój serwis na bazie sieci autoryzowanych partnerów serwisów. Autoryzacja oznacza, iż producent gwarantuje, że jakość świadczonego serwisu nie będzie gorsza niż w przypadku serwisu świadczonego przez producenta. Ponadto serwis świadczony przez autoryzowanego partnera serwisowego jest bardziej rozbudowany i może zostać dopasowany do specyficznych wymagań klienta, z korzyścią dla Zamawiającego przy jednoczesnej optymalizacji kosztów. W związku z powyższym czy Zamawiający dopuszcza możliwość świadczenia serwisu przez autoryzowanego przez producenta serwera/macierzy partnera serwisowego, przy aktywnej gwarancji producenta serwera/macierzy, zgodnie z wymaganiami SIWZ. Pozwoli to na zwiększenie konkurencyjności i tym samym obniżenie kosztów zakupu.

ODPOWIEDŹ:

W odpowiedzi na postawione pytanie Zamawiający informuje, że nie zgadza się na zmianę specyfikacji zamówienia.